（別　紙）
建築基準法第１２条第５項の規定による報告書（定期報告改善報告用）
	　建築基準法第１２条第５項の規定により報告します。
　○○土木事務所長　殿　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者氏名

	１　所有者・管理者等氏名

	２　建築物等の所在地

	３　建築物の名称

	４　改善内容　　※改善事項は順に番号を付して記載してください。
　　　　　　　　　番号にあわせて写真を添付してください。

	改善事項
	改善内容
	改善完了年月日

	①

	令和　年　月　日

	②

	令和　年　月　日

	③

	令和　年　月　日

	④

	令和　年　月　日

	⑤

	令和　年　月　日

適宜行を追加して作成してください。

改善前後の写真
	改善事項１

	改善前写真

	改善後写真

	改善事項２

	改善前写真

	改善後写真